
Костромская область
Глава администрации Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район

Постановление

От 06 октября 2015 года № 121

О предоставлении муниципального жилого 
помещения гр.Вавиловой Л.А. и членам 
её семьи, состоящим на учете в качестве нуждающихся 
в получении жилья 

Рассмотрев  акт  обследования  помещения  муниципального  жилого
фонда Пригородного сельского поселения №6 от 29.09.2015 года по адресу:
Костромская  область,  Нерехтский  район,  д.Панино,  д.4,  заключение
межведомственной  комиссии о  непригодности  муниципального  жилья  для
проживания,  дом  подлежит  сносу,  решение  жилищной  комиссии
администрации №69 от 06.10.2015 г.

Постановляю:

1.  Предоставить  гр.Вавиловой  Ларисе  Анатольевне  15.02.1977  г.р.  и
членам её семьи, состоящим на учете в качестве нуждающихся в получении
жилья: сыну – Вавилову Анатолию Вячеславовичу 25.09.2001 г.р., дочери –
Вавиловой Валентине Вячеславовне  30.12.2003 г.р.,  Герасимову Вячеславу
Александровичу  15.04.1940  г.р. жилой  дом  из  муниципального  фонда  по
адресу:  Костромская  область,  Нерехтский  район,  д.Стоянково,  д.2  общей
площадью 48 кв.м (одноэтажный, щитовой).

2.  Главному  специалисту  по  имущественным  и  земельным  вопросам
администрации Горячовой Н.Е. заключить с семьей Вавиловой Л.А. договор
социального найма.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.
 

Глава администрации  А.Ю. Малков


